¶ Qui se pcone
um. ar. q nullū p
se eligere. s. e. m
scripturis.

¶ Acclamaō.
s. c. p. s. h. ibi
bonū testimonium
pplī audire. h. vero
strepit. neqz. e. v.
q. iij. i. loco.

¶ Ec nouum.
h. s. lxxij. di. nosse
qz quot sūt hoies
tot sūt sine. quot
sūt sine tot opio.
nes. h. de cō. di. ni.
lic. m. sacro. et. ff.
de rēcept. Item si
vni. s. pncipalit.

¶ Rephensibile.
si nō ē repheñsibile
qre ē castat. ele
ctō q fit in scisma
te vt ex d. elec. qz
ad acter. ar.
bitriū. i. ap.
pbat. ne sit dē. h.
xxij. q. i. qd culpa
tur. vbi dicitur q
non est ptās nisi a
deo iutente vel fi
nente. xxvi. q. v.
nec mirum. h. non
approbat h. pmit
tit eos regre. si.
vi. q. i. ex mēto.

¶ Et non p me
probantem. h. tñ
iutēte. r. ita ē ar.
q qnq aliqd iute
m^o quod nō appro

moysen. assume ad temēp m ihesū
filiū naue hominē q habet spiritus
dei in semetipō et impones manus
tuas sup eū et statues eū corā elea
zaro sacerdote. et pcepta ei dato in
cōspectu totius sinagoge. et pcipe
de ipō corā eis. et dabis claritatem
tuā super illum vt audiant eum fi
lij israhel. Audis euidentē ordiacoēz
pncipis ppli tā manifeste descrip
tam vt pene expōicōne non egeat
nulla igitur ppli acclamaō. nulla
ofanguinitatis racō. nulla pncipi
tatis habita contēplacō ē. pncips
agrorū et pdioz relinquitur hēre
ditas. gubernatio populi illi trada
tur quem deus eligit homini scilicet
tali qui habet sicut scriptum audi
stis spiritum dei in semetipō et pce
pta dei in aspectu eius sūt. et q mo
ysi valde notus et familiaris fit id ē
in quo fit claritas eius legis et sci
entia ut possint eum audire filij isra
hel. **¶** Itē gregorius ciuibus nea
polim. **¶** Nō ex fauore s; ex iudicō

¶ Ec nouum. **¶** Venire electō
nec repheñsibile ē in eligendo
epō ppli se vota in duas ptes diui
dere. sed graue est quando in hmōi
causis non ex iudicō sed ex solo fa
uore venit electio. **¶** Cū aut guter
natio populi ei tradi iubetur quē de
us elegit datur intelligi q aliqn q
busdā traditur quos deus non ele
git. **¶** Vñ ieromimus. **¶** Nō ex ar
bitrio dei aliqn dā pncips ecclie

¶ Vdacter fortasse aliquid di
cimus. nō semp pncips populi et
iudex ecclie per dei arbitrium da
tur. s; put merita nostra deposcūt
si mali sunt actus nostri. et opamur
maligna in aspectu dei. dantur nob
pncipes secundum cor nostrum et
hoc tibi de scripturis sanctis proba
bo. audi namqz quid dominus di
cat. fecerunt sibi regem et non per
me pncipem et non p cōsilium me
um. et hoc dictum videtur de saule
illo quem vtiqz ipē dominus elege
rat et regem sibi fieri iusserat. s; qm
non scdm dei voluntatem sed secun
dum peccatoris populi meritum fu
erat electus negat eum cū sua vo
lūtate vel cōsilio ofstitutum. tale er
go aliquid intelligam^o ec in ecclie
suis fieri qd pro meritis scilicet aut
in verbo aut opere potens a deo tri
buitur rector ecclie. aut si malig
nū faciat popul^o in aspectu domini
et tales ecclie pseuerent talis ec
clie iudex datur sub quo famem et

fitim populus patiat. nō famem
pamis neqz fitim aque. sed famē au
diendi verbum dei. **¶** Item augu
stinus. **¶** Nō sunt filij s; mercenarij
qui honores ab hominib^o appetiūt.

¶ Vnt in ecclia quidam pre
positi de quibus paulus dicit
sua querentes non que ihesu cristi.
quid est sua querentes non cristum
gratis diligentes non deū non pro
pter deum querētes temporalia co
moda sequentes. lucris inbiantes
honores ab hominibus appetentes
hec quādo amantur a preposito. et
propter hec seruitur deo quisquis
talis est mercenarius est et inter fi
lios eius se non cōputet. **¶** Nō er
go qui perficiuntur semper ceteris
meliores intelliguntur. **¶** Vnde ie
romimus. **¶** In electōne nō perficiū
tur episcopi sed cōprobantē.

¶ Illud inferendum est aduer
sus eos qui de episcopatu in
tumescunt. et putant se non dispen
sacōnem cristi sed imperium conse
cutos quia nō statim omnib^o hris
meliores sunt quicūqz episcopi nō
fuerint ordinati. et ex eo q episco
pi electi sunt se magis estimant cō
probatos. si aut peccata filioz ab
episcopatu iustum prohibent. quan
tomagis se vnusquisqz considerans
et sciens quia potens potenter tor
menta patietur. retrahit se ab hoc
non tam honore q onere et aliorū
locū qui magis digni sunt non am
biget occupare. **¶** Item eiusdem
¶ Pro gradu sui officij quēz oportz

¶ Valis enim erit esse meliorē
edificatio discipuli si itelli
gat magistro se esse maiorē. vñ nō
solum episcopi presbri et dyacoēs
debent magnopere preuidere vt cū
ctum populum cui president cōuer
satione et sermone et disciplina pe
reant. verum etiam inferior grad^o
exorciste lectores custodes edium
acoliiti et omnes omīno qui domui
dei deserviūt qz vehemēter eccliaz dei
destruit meliores laicos esse q cle
ricos. **¶** Item **¶** Populus iudica
bit episcopū sua officia nō agentē

¶ Creor quō regina austri ve
niēs a finib^o terre audire sa
piētā salomonis iudicatura est ho
mines tps sui et viti mīnuite acta
penitētia ad pdicacōne iōne cōdē
nabūt eos qui maiorē etiā iōna sal
uatorem ostēserūt. sic plurimi i po
pulis epōs iudicent subtrahentes
se ab ecclesiastico gradu et ea que
epō oueniūt nō exercētes. **¶** Item

bam^o et ē ar. ot. ra
ea q p improbita
tē obtinent q illa
dicūtur fieri mu
to dante vt ex de
Rep. si qn. et. C. de
peti. to. s. bla. l. i. r.
vii. q. i. scias. vbi
hēs q muitt^o ali
quid fac pot^o pa
ti q facē et. s. di.
vi. restamentum

¶ Per ofiliū. id
ē p approbācōem
Sunt i ecclia.
Sunt i ar. p
re tpali n esse ser
uēdū alicui n se
cūdario vt. lxxv.
di. c. vl. et. lxi. di.
qd pōrit. et. lxx
nij. di. cōsuluit.